THÔNG BÁO SỐ 2
(V/v: Gia hạn nộp bài Hội nghị khoa học toàn quốc về Cơ khí – Điện – Tự động hóa)

Kính gửi: Các nhà khoa học, nhà quản lý, các cơ sở giáo dục đào tạo và

doanh nghiệp

 Hội nghị khoa học toàn quốc về Cơ khí, Điện, Tự động hóa (National

Conference on Mechanical, Electrical, Automation Engineering) năm 2023 do

Trường Đại học Mỏ - Địa chất phối hợp với một số Trường đại học, Viện nghiên cứu,

Cơ quan và doanh nghiệp trong nước tổ chức nhằm giới thiệu, trao đổi, quảng bá các

kết quả nghiên cứu khoa học, công nghệ và kinh nghiệm giữa các Nhà khoa học trong

và ngoài nước về những tiến bộ kỹ thuật trong các lĩnh vực liên quan đến Cơ khí,

Điện và Tự động hóa.

 Ban tổ chức Hội nghị trân trọng thông báo đến Các nhà khoa học, nhà quản lý,

các cơ sở giáo dục đào tạo và doanh nghiệp thời hạn nộp toàn văn bài báo được gia

hạn đến ngày 21/9/2023.

 Thông liên hệ:

 - Email: meae@humg.edu.vn

 - Điện thoại: 0385742189 - 0982221507.

 Ban tổ chức Hội nghị mong nhận được sự quan tâm, tham gia của các cơ quan,

tổ chức, cá nhân liên quan đến các lĩnh vực của Hội nghị .

 Trân trọng.

    TM. BAN TỔ CHỨC

               PGS.TS Khổng Cao Phong

HỘI NGHỊ KHOA HỌC TOÀN QUỐC VỀ
CƠ KHÍ – ĐIỆN – TỰ ĐỘNG HÓA

(MEAE2023)

mailto:meae@humg.edu.vn

	Slide 1